R Ex eterne dñe. Edo dis. di. i. pa/
rio ris. pepi. inde editus ta. tum.
. i. pturitus ſue generat⁹. v. Edo
cōpono pario loqr et manifesto. Queso et
q̄lumus et nō plus. v. Quesumus et q̄lo
tantū. nec plura req̄rit. **A**d laudes.

Hora lucis rutilat. Hic tartarus
ri. pluraliter. hec tartara eſt infer
nus. Seue. i. crudeliter. ſeuus ua
uum. eſt crudelis. Quātori⁹. i. valde cito.
ex q̄s et oci⁹ interpolata t. Cōdix ta. tū. i
velox et acceleras. et pōt me. cor. et pdu. et
ſic decōpositis a cito. verbo vel eius ptici
pio. vcrſus. A cito cōposita pducimus et
breuiamus. Preter ſollicito recito vel ſu
ſcito tātū. Prope. i. celeriter. Oſtenſa vul
nera faten⁹ dominū reſurrexiſſe. et ſic ſtat
in nomiatiuo. vel. apolloſi fatētur reſurre
xiſſe dominū oſtēla. i. ppter oſtēla vulnera
et tūc eſt accusatiui casus.

In resurrectiōe ad vespertas.

Hoc cenā agni prouidi. Torridus
da dū. i. assatus et coctus. a torreο
res. et torreο eris. dicīt etiā torri
dus velox. vcrſ. Qui torret voluit. ſiccat
cremat. aſſat et vrit. Lostus ſta. ſtū. eſt pt
cipiū a paſſiuo. Azimis ma. mū. ab a qđ
eſt ſine. et zima quod eſt fermentum. i. ſine
corruptiōe fermēti. ſic xp̄i caro fuit oblaſ
ta ſicut azima. i. paſca ſue panis ſincerita
tis. Per quē. ſ. xpm reddita premia vel re
dit ad p̄mia. Hoc baratru tri. quaſi voras
trū dicit in feruus. Trudo dis. ſi. ē impel
lere. impingere et in cuſtodiā inſcludere et
ſic bic accip̄t cum dicīt trudens vinculo.

In ascensione domini ad vespertas.

Tu noſtra redemptio. Vincit a
vinco cib. cl. a vincio cib. vinti. a
vnuo uis. vici. Ferre dicit i. ſa cri
mina. ſ. penā p crimib⁹. v. Fert patiſ dicit
fert cupit atq; gerit. Es futurus pmiū nō
futurum. **A**d nocturnum.

E Lerneret altissime duo. i. p quē
Deperio is. i. valde perio q̄r. cou
iu. et de t̄p et eo. Hic triūph⁹ phi
i. victoria. Celit⁹ et hūanitū pñt eſſe ad
uerbia loci. Nachina ne. eſt mudi cōpo
ſitio. Condita. i. facta. Hic olimpus pi
mōs qđā eſt altissim⁹. et ponitur h̄ p celo.
Predituſ ta. tū. a p̄do dis. et p̄dor deris.
me. cor. d̄r eleuatus. ſublimat⁹ et maxime
ſuppoſitus. et ſic accip̄t bic. Hinc. i. et h̄.
juictio pōt eſſe causalis. Rubēte nube. i.

Hymni

splendente, a rubeo bes. quidā bñt repente
id est subito et ex insperato.

In festo penthecostē ad vesperas.

Domi creator spūs. Rite. i. recte. ad
uerbiū qualitatēs. Dito as. i. di/
uite facere actiū. inde dītas tis.
Perpeti. i. ppetua. perpes tis. omnis ge-
et me. cor. Protinus. i. statim.

Ad nocturnum.

Nam pps astra al. cederat. Solen/
nis dies vrgebat. i. imminebat si-
ue instabat vel seqbatur. vrgeo es-
vsi. Quo die misticō. i. figurato. Septē/
plici numero. Orbis. i. septimane. Volu-
tus septies. Dū. i. qn. Intonat. i. resonat
deū venisse nūciat. s. ille sonus. Decorus
i. pulcer. Ignis almus. i. spūscūs. Qui
pater. cū calore. i. amore verbi diuini. As/
flatus ta tum. i. inspiratus. ab afflor aris
Vesanus na. nū. i. stultus qsi sine mente
Torius ua. nū. est crudelis. sed ponit p
superbo. Ructo etas. i. extra mittere more
hebreoz. Crapula le. i. supfluit as. prie ci-
bi. sed hic extēditur ad potū. Alumn⁹ est
qui nutrit et q nutrit. vers⁹. Est q nutrit et
qui nutrit alumn⁹. Lōcrepo pas. ponit
bic p simul clamare. Profor aris. est loq.
Ad laudes.